2

[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   _________			                                                                                     № _______
                                                                                                                                     Экз №_______

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14.05.2024
№ 734 «О дополнительных мерах по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В целях организации работы по оценке эффективности планируемого  муниципальным образованием «Мелекесский район» Ульяновской области расходования средств бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14.05.2024 № 734 «О дополнительных мерах по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Подпункт 2.2. пункта 2 постановления исключить;
1.2. Приложение № 1 к постановлению дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Комиссия осуществляет полномочия по контролю за соблюдением муниципальными заказчиками правил нормирования в сфере закупок по конкурентным процедурам и прямым договорам от 200 000(двести тысяч) рублей или более, согласно настоящему постановлению.»;
1.3. Пункт 10 Приложения 1 к постановлению дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«Состав Комиссии утверждается постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.»;
1.4. Приложение 2 к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации                                                                           М.Р. Сенюта